De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.5.01 Plástico 145,848.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 28,249.20

2.3.9.8.02 Accesorios 171,111.80

Total 345,209.00

**Trescientos cuarenta y cinco  mil doscientos nueve con 00/100 (345,209.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.2188-Versión 1 345,209.00

Monto de Compromiso
14/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130577633 JG Acueductos y Partes, SRL 345,209.00

Total 345,209.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: